

Həyatın əq qəribə məqamları olur ki, heç vaxt yaddan çıxır, unudulmur. Xəyalı mən bə məqamlardan birinə qayıdır, ötan sən günləri xatırladın. Və əlimə götürürəm Məsələn yazımda cəxan "Çağırış" qəzetinin 24 fevral 1977-ci il tarixli nömrəsində yazmışam. Söhbət-saralması yarpaq kimdir - 32 il bundan qabaq çap edilmiş Qəzetdə səvimi, çavan için dünyasını dəyişmiş sərimiz Vaqif İbrahimlə şəgirdirəm görürsəndən bəhs edilirdi.

Mənim gördüyüm Vaqif İbrahim



Yeddioymaq kənd orta məktəbində onuncu sinifdə oxuyurdum. Biza dedilər ki, böyük simlilərdən birini görüə həzrləmə qabaq lazımdır. "Göyərçin" jurnalının məsul kətibi, sair Vaqif İbrahim və həmyerlimiz, yazıç-jurnalist Ağdöndü Mansurəzə qonağıqımız olacaq. Mən bildirdim ki, Vaqif İbrahim

Vaqif İbrahim

lik ayrılıq
Təpədən-dırnağa hırcan qəmiyəm, Duyduğca qəlbimdən tüb keçəni. Şəxtədən dön vürməş ağac kimiym, Sənin soyuqluğun yandırır mənı.

Hərdən istəyirəm, istəyirəm mən, Bir də o günlərə qayıdım, dönməz. Özümdə, nə çəxat xatirələrdən? Öz söhbət, küll ilə oynayan mənəmə.

Qəhb qəhbə kimi çəm üyürəmdə, İlə qəş - başdan-bəşə - dördi-sər imiş. Səni təpəmədən də, tirmiyəmə də, Bir başıqım ömrünə bərabər imiş. Ayrılıb dönmüşük bir cüt reise biz,

Bildirişlər

Oktyabrın 27-də saat 14-də Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin Nəvəvan klubunda yazıçı Səlahət Həsənlinin "Qəribə Azərbaycan haqqətliəri internetdə" saytının təqdimatı keçiriləcək.

Oktyabrın 28-də saat 12-də Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin Nəvəvan klubunda yazıçı Seyran Saxavətin "Bəhanə" və "Yəhudi alifbası" kitablarının təqdimatı, saat 13-də "Bayatı" kitab mağazasında Seyran Saxavətin imza günü keçiriləcək.

Oktyabrın 28-də saat 14-də Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin Nəvəvan klubunda Allahverdi Eminovun "İsmayıl Şəxinin poetikasına" kitabının təqdimatı keçiriləcək.

Oktyabrın 30-da saat 14-də Azərbaycan Yazıçılar Birliyinin Nəvəvan klubunda sair Qəşəm Nəcəfzadənin 50 illik yubileyinə həsr olunmuş tədbir keçiriləcək.

Repertuar

Azərbaycan Dövlət Akademik Opera və Balet Teatrı 24 oktyabr P.Çaykovski Qu gəli 25 oktyabr Ü.Hacıbəyov Leyli və Məcnun Saat 19-da Tel.: 493-31-88	S.Qurbanov adına Azərbaycan Dövlət Musiqili Komediya Teatrı 23 oktyabr S.Ələsgərov S.Qurbanov Milyonçunun dilsəzi oğlu 24 oktyabr F.Sücdədizov	T.Vəliyeva Mən dəyərim mən çavəmə 25 oktyabr R.Mirişli M.Haqverdiyev Qışqanc ürəklər Saat 19-da Tel.: 493-88-37	S.Vurgun adına Azərbaycan Dövlət Rus Dram Teatrı 24 oktyabr X.Berqer Eşşə odin Djeqson, ili perebor. Saat 19-da Tel.: 493-00-63 Biletlər teatrının kassalarında satılır
--	--	--	--

Baş redaktor: Ayaz Vəfalı
Redaksiya həyətli: Şirindil Əhəlişanlı, Aqşin Babayev, Nizami Cəfərov, İsa Həbibbəyli, Hidayət, Nəzəm İbrahimov, Elçin İsgəndərzadə, Atabəha İsmayilqızı (məsul kətib), Yusif Korimov, İlham Qəhrəman, Əlkəbər Qəşəli, Bakir Nəbiyev, Qəzənfər Paşayev, Ramiz Rövşən, Rübail, Sabir Rüstəmzadə, Vaqif Səmədoğlu, Vəsif Süleyman, Azər Turan (baş redaktor müavini)

Təsisçilər: Azərbaycan Yazıçılar Birliyi, "Ədəbiyyat qəzeti"nin yaradıcı əməkdaşları

"Ədəbiyyat qəzeti"nin kompüter mərkəzində yazılır, sənifələnilir və "Azərbaycan" nəşriyyatında ofset üsulu ilə çap olunur.
Hesabımız: b.ñ YSM-324665 AZM-3201-01, ABB Yasamal filialı, KOD 805562

Anim
olduq, ədəbiyyatı həvəskarları Xələbdin Nurullayev, Bəhmən Ağayev və başqaları çıxış etdilər və bu barədə bu səhifələrin müəllifinin yerli rayon qəzetində "Maraqlı görüş" məqaləsi dərc olundu.

Bir neçə il sonra "Azərbaycan gəncləri" qəzetində V.İbrahim haqqında nekroloq oxudum: O, 1983-cü ildə avtomobil qəzasına düşüb vəfat etmişdi. Yaşadığı Sumqayıt şəhərində dəfn olunmuşdu.

İndi mən qədrbilən oxuculara V.İbrahimin iki gözəl şeiri təqdim edirəm: "Çağırış" qəzetinin 26 fevral 1980-ci il tarixli nömrəsində dərc edilən və seirilən V.İbrahimin heç bir kitabında düşməyib. Əlbəttə, bu mənim ədəbi axtarışım deyil, ədalət oxucu marağıdır. Həmişəcəvən şairimizə Allah rəhmət eləsin!

Əlhüseyn Sükrüov
Mürənsək vilayəti

Yaxın düşməsaydım səvən könlünə, Səndən ayrılməyə axı nə vardi? Bilirsən, əzizim, o zaman mənə Səni unutməyə də zaman əsəldi.

İndi yaşayırdım qəmindən əzəli, Özüm də, könlüm də, qəltəğim də dinc...
Nə dəyərkə gəyşim qəminə ortağ - Enliyə uzunlu görünən səvinc?

Ayrılıq daha çox sərsirdir bizi - Gənclik qəndəndə, yaş ötüşəndə. Çətinədir ayrılməyə - Bir-birimizi Yaxından anlayıb, başa düşəndə...

"Göyərçin"nin kitabxanası səriyasından növbəti say uydur yerimizə həsr olunmuşdur. Fəxriyyəçilər bu sayda "Qobusdəkən, Şüvəlan, Şağən, Türkən, R a m a n a kəndirir-garəsi" də yerləşən "Gəmiqəya", "Bəyloqan", "Naxçıvan", "Səməki", "Dərbənd", "Bərdə", "Qəbələ", "Çardaqlı", "Şəbran", "Sörtəpə", "Astabənd", "Ağbil türbələri" adlı yazılarda bir çox şəhərlərimizin və tarixi abidələrimizin haqqında məlumatlı, ədalət bərsindəki rəvayətlərlə tanış ola bilərlər. "Aşeron abidələri" məqaləsində isə bu yarımada apar-



lan arxeoloji qazıntıları zamanı üzə çıxarılan yazılardan söhbət açılır. Bilgəç, Nardaran, Mərkəziyyəçilər bu sayda "Qobusdəkən, Şüvəlan, Şağən, Türkən, R a m a n a kəndirir-garəsi" də yerləşən "Gəmiqəya", "Bəyloqan", "Naxçıvan", "Səməki", "Dərbənd", "Bərdə", "Qəbələ", "Çardaqlı", "Şəbran", "Sörtəpə", "Astabənd", "Ağbil türbələri" adlı yazılarda bir çox şəhərlərimizin və tarixi abidələrimizin haqqında məlumatlı, ədalət bərsindəki rəvayətlərlə tanış ola bilərlər. "Aşeron abidələri" məqaləsində isə bu yarımada apar-

Bu günlərdə "Nurlar" Nəşriyyatı Nizami adına Ədəbiyyat İnstitutunun Cənubi Azərbaycan Ədəbiyyatı şöbəsinin hazırladığı kitabın birinci cildini Cənubi Azərbaycan ədəbiyyatı tarixinin birinci cildi çapdan çıxırdır. Bu cildde Gülləstan müqəvəlləsinə sonra Cənubi Azərbaycan XIX əsrdə yaranan ədəbiyyat öz əksini tapmışdır. Cild gənşir icmal ockerlər və ədəbi portretlər şəklində qurulmuşdur. Cildin əyriyyəti cəhətlərindən biri orada XIX əsr Cənubi Azərbaycan və gənşir İrandın məarifçiliyinə iki dəfə olaraq gənşir yer verilməmişdir. Kitabda Cənubi kitab çapı, məktəb işi, folklor, xalq sənətləri, mətbuat, qonşu ölkələr, Bakı və Tiflis müəhiti ilə ədəbi əlaqələr əhatəli şəkildə öz əksini olunur. Görkəmli məarifçilər Mirzə Əğa Təbrizi, Zeynalabdin Məraqlı, Əbdürrəhman Talibov haqqında portret ockerləri və Professor Teymur Əhmədovun ockerində həyətli də əlavə edilmişdir. Cildin sponsoru Xarızdəkən hətmetmənləri iş üzrə Dövlət Komitəsidir.



MƏR-in Mədəniyyət Mərkəzində
sərbətlə dolmuş olan tarixinin böyük göstəricisidir. Belə ki, Bakı bu il beynəlxalq dialoqun qovşağı hesab edilmişdir.

Tədrisə akademik Vəsim Məmmədliyəvini çıxışı böyük maraqla gördük. O, yeddinci əsrin ortalarında islamı qəbul edən, oradan bəhrələnən azərbaycanlıların müsəlman mədəniyyətinə verdiyi töhfələrindən söhbət ədi, əzbək Divan bağlayan şairlərimizi xatırladı, həmin şairlərin islam töhfələrindən qidalandığını ön çəkdi. Görkəmli ərəbşünas İsmayil Həmidovun bu səhəddi əməyini diqqətə çatdırdı. Vəsim müəllimin islam sivilizasiyasında xidmətli olan məmurlarımızı, müəffəkliklərimizi də unutmadı. Belə bir xalqın yaratdığı dövlətin

paytaxtının islam mədəniyyətinin paytaxtı seçilməsinə qənaənuayın gəlir səydi.

Tənanmış ziyalıların, alimlərin, sənət kəadimlərin, ərəb ölkələrini nəşriyyatçıları səfərlərindən, diplomatik işlərinin istisna etdiyi məclisdə Misir Ərəb Respublikasının ölkəmizdəki səfiri Sabir Mansurov, Mədəniyyət və Turizm Nazirliyinin şöbə müdiri Fikrət Babayev, Misirin Ayni-Səms Universitetinin professoru Tarek Şəlibi və başqaları çıxış etdilər. İsmayil Ələkbərlinin islam abidələrindən, islam ölkələrində işlədiklərini xatırladılar. İsmayil Ələkbərlinin islam sivilizasiyasında xidmətli olan məmurlarımızı, müəffəkliklərimizi də unutmadı. Belə bir xalqın yaratdığı dövlətin

A.Hacıbəyev

Bu, ələ həmin molla'dır

Atabəha İsmayilqızı: "Molla Qeybullanın sərğüzəştəri"
Atabəha İsmayilqızı: "Molla Qeybullanın sərğüzəştəri"
Molla Qeybullanın arvadının söyüşlərinə çavab vermədiyini görün qonşu irad tutur ki, bəyqədən atəni söyən qədinə niyə çavab vermirsən. Molla çavabını yubadır: "Elə ələyə o də ədi? Qonşunun "Atə nə edib ki?" - sualına molla'nın çavabı də həzirdi: "Elçiyə o gedib, dəhə nə edəcək ki..."

Atabəha İsmayilqızın "Molla Qeybullanın sərğüzəştəri" kitabın təkrar nəşrində toplanan ləfzələr müxtəlif mövzu və məzmununda ələ də, həmişədə bəy gənci, lakonikliyi əst qətəddi. Oxuyanda ki, molla'nın "Həmi naməzə, həmi naməzə" çəğinsinə cəməat yığılıqdən sonra arvadının "A kişi, bir az yəvəçlik, kürəkən yəvə" - xatırlamasından cənilənən molla "Elə kürəkən köpəgünü naməzə çəğirmə üçün qəşqərim" - çavabını verir. Görünür Qeybullı əmi həzradəsə rəhmətlik Molla Nəsrəddinin köynə-

yindən keçib gələnərdədi. Belə olmasaydı çavabların "İnsan Adəmi, yoxsa yəvəgəmərin övladı?" - sualına Molla Qeybullı arvadına niyə çavab verməzdi? "Çəlis ananın qılığına gir, Turiz naməzə" - "Uzan yer gədecəyimi", "Ən böyük dərd", "Mən də bilirm", "Ətin çavabın tapın", "Sənə də deyəsən ki, kim öldürdü?" və s. ləfzlər də yığılmış, eyni zamanda, ifadə etdiyi dərin mənasıyla seçilir.

Əsas olan odur ki, oxumağa başlasayın. Başladım, bitirə bilməyəcəksən. Gəh dənüb yəvədən oxuyacağsən, gəh də başın gülməkdən yaşarışın gəzələrinin silməyə qənsəçək.

S.Aranlı

"ƏQ" - 2009
"Ədəbiyyat qəzeti"nin 1 nüsxəsinin 3 aylıq qiyməti 3 manat 90 qəpik, 6 aylıq qiyməti 7 manat 80 qəpik və illik qiyməti 15 manat 60 qəpikdir.

"Ədəbiyyat qəzeti"ni mətbuat yayımı firmalarında il boyu abunə yazılmaq mümkündür.

Abunə yazılmaq üçün redaksiyaya də müraciət edə bilərsiniz.

Əlaqə telefonları:
010-88-61
Mob.: 050-685-44-61

Allah rəhmət eləsin

Azərbaycan Yazıçılar Birliyi və Nəxçıvan Yazıçılar Birliyi Zeyqəm Vüqara, həyət voldaş

FATMA xanımın

vəfatından kəadirdəklərini bildirir və dərin hüznə başsağılı verir.

Redaksiya sərğurət: Yavuz Akpınar (Türkiyə), Betti Bleyer (ABS), Harid Fedai (Şimali Kipr Türk Respublikası), Cavad Həyət (İrand), Lüdmila Lavrova (Rusiya), Əhməd Şmide (Almaniya), Qulamrza Səbri Təbrizi (İngiltərə)

Redaksiyanın ünvanı: Bakı, AZ 1073, Nəxçıvan pr. 529 - məhəllə, "Azərbaycan" nəşriyyatı, 9-cu mərtəbə

Əlaqə telefonları: 439-52-56, bəhs redaktor müavini 439-58-67, məsul kətib 439-91-88, şübhəli 438-03-17, fəks: 438-85-78, E-MAIL: ədəbiyyatqəzeti@yahoo.com

Şəhadətnəmə N:86
İndeks 66800

Tiraj 2191
Səfəri 4371